devendo encaminhar ao OEP as demonstrações necessárias.

5.CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR TOTAL, DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
DA UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS
5.1. Para a implementação do Programa de Trabalho, constante no Anexo II deste
termo de parceria, foi estimado o valor de R$ 21.000.000,00 (vinte e um milhões de
reais), a serem repassados conforme o cronograma de desembolsos.

Valor (R$) Dotação Orçamentária / Fonte

R$ 21.000.000,00 2101.18.541.104.4280.0001.3.3.50.39.46.0.95.1

5.2. Havendo saldo remanescente de repasses financeiros anteriores, o mesmo